priėmimo aktu, kurį pasirašo Šalių įgaliotieji atstovai. Akte nurodomos atliktos paslaugos bei kita 

svarbi informacija. Vykdytojas įrašo, ar Įranga  tinkama tolimesniam naudojimui pagal paskirtį. 

3.  Sutarties kaina 

Bendra Sutarties 

kaina be PVM 

6690,00 Eur    
Šeši tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt eurų, 00 ct 

PVM (taikomas 

tarifas 21 %) 
             1404,90 Eur 
Vienas tūkstantis keturi šimtai keturi  eurai, 90 ct 

Sutarties kaina su 

PVM 

8094,90 Eur    
Aštuoni tūkstančiai devyniasdešimt keturi eurai, 90 ct 

3.1. Paslaugų kainos nurodytos su visais mokesčiais ir papildomomis išlaidomis. 

3.2. Sutarties kaina ir įkainiai be PVM nebus keičiami visą Sutarties galiojimo laiką. 

3.3.  Vykdytojui už paslaugas mokėtinos Sutartyje nurodytos kainos gali būti perskaičiuojamos tik